REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 310, de 2012 , de minha autoria, que dispõe sobre permissão de uso, de espaço público, dentro dos Complexos Esportivos do Estado de São Paulo, destinados à instalação de infraestrutura administrativa por entidades Federativas e Confederativas Desportivas.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se necessária, mediante a relevância da matéria.

Sala das Sessões, em

Deputado Campos Machado

SPL - Código de Originalidade: 1081939 210512 1549